UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BA ĐÌNH
         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 13/GM-UBND       Ba Đình, ngày 15 tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự các hoạt động đón Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025

Thực hiện Kế hoạch số 02/KH-UBND ngày 07/01/2025 của UBND

phường Ba Đình về tổ chức tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025. UBND Phường Ba

Đình trân trọng kính mời các đồng chí lãnh đạo, các đơn vị liên quan tham dự

các chương trình, hoạt động cụ thể như sau:

I. Lễ dâng hương viếng các anh hùng liệt sỹ

(Theo Giấy mời số 17/GM-UBND ngày 10/01/2025 của UBND thị xã).

* Thời gian: từ 9 giờ 15 phút, ngày 17/01/2025 (ngày 18 tháng Chạp).

* Thành phần, trân trọng kính mời:

- Thường trực Đảng uỷ, HĐND, UBND, MTTQ;

- Trưởng các ngành, đoàn thể chính trị - xã hội, tổ chức hội;

* Địa điểm: Tại nghĩa trang Liệt sỹ thị xã Bỉm Sơn.

II. Các hoạt động trong ngày 23/01/2025 (ngày 24 tháng Chạp):

Kính mời các đồng chí Lãnh đạo trong Thường trực Đảng uỷ, HĐND,

UBND, MTTQ dâng hương tại Di tích Động Cửa Buồng (tập trung tại Cơ quan

UBND phường Ba Đình và xuất phát lúc 15 giờ 30 phút).

III. Thăm các đơn vị:

Kính mời các đồng chí Thường trực Đảng uỷ, HĐND, UBND, MTTQ đi

thăm, động viên và chúc tết cán bộ, chiến sỹ công an phường, trạm y tế phường

Ba Đình.

Thời gian: từ 15 giờ 00 phút, ngày 27/01/2025 (ngày 28 tháng Chạp).

IV. Các hoạt động trong ngày 28/01/2025 (ngày 29 tháng Chạp):

Kính mời các đồng chí Lãnh đạo Thường trực Đảng uỷ, HĐND, UBND,

MTTQ; Trưởng các ngành, đoàn thể chính trị - xã hội, tổ chức hội; công chức

chuyên môn, người lao động và Nhân dân trên địa bàn Phường dự chương trình

nghệ thuật và chương trình bắn pháo hoa tầm thấp đêm Giao thừa mừng Xuân Ất

Tỵ năm 2025 (Chương trình nghệ thuật mừng Xuân Ất Tỵ từ 23h00, chương trình

bắn pháo hoa tầm thấp lúc 00h00 đêm Giao thừa tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025).

V. Hội nghị gặp mặt đầu xuân

Kính mời các đồng chí Lãnh đạo Thường trực Đảng uỷ, HĐND, UBND,

MTTQ; Trưởng các ngành, đoàn thể chính trị - xã hội, tổ chức hội; toàn thể cán bộ,

2

công chức, người lao động trong cơ quan phường tham dự buổi gặp mặt đầu xuân

Ất Tỵ 2025.

* Thời gian: 07 giờ 45 phút ngày 03/02/2025 (thứ 2, ngày mùng 06 tháng

Giêng).

* Địa điểm: Hội trường UBND phường Ba Đình, thị xã Bỉm Sơn.

VI. Lễ phát động Tết trồng cây “Đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân Ất Tỵ 2025

1. Tham dự Lễ phát động Tết trồng cây cấp thị xã, trân trọng kính mời:

* Thời gian: Từ 08 giờ 30 phút ngày 03/02/2025 (thứ Hai, ngày mùng 06

tháng Giêng).

* Thành phần: Trân trọng kính mời các đồng chí Thường trực Đảng uỷ,

HĐND, UBND, MTTQ.

* Địa điểm: Lễ phát động tại Trung tâm Hội nghị - Nhà Văn hoá thị xã.

Đường Trần Phú, phường Ba Đình, thị xã Bỉm Sơn.

2. Thành phần tham dự Lễ phát động Tết trồng cây cấp phường, trân

trọng kính mời:

- Các đồng chí Thường trực Đảng uỷ, HĐND, UBND, MTTQ;

- Trưởng các ngành, đoàn thể chính trị - xã hội, tổ chức hội;

- Công chức Địa chính- Xây dựng; nhân viên Kiểm tra quy tắc đô thị;

- Bí thư- Trưởng các khu phố;

- Đại diện lãnh đạo Công ty Lốp Cofo.

* Địa điểm: Lễ phát động trồng cây tại đường Trần Hưng Đạo, phường Ba

Đình, thị xã Bỉm Sơn (Cổng Công ty Lốp Cofo) và tại một số tuyến đường khu

phố 10, phường Ba Đình.

* Thời gian: Từ 09 giờ 30 phút ngày 03/02/2025, tức ngày mùng 06 tháng

Giêng Âm lịch ( tập trung tại Cổng Công ty Lốp Cofo, đường Trần Hưng Đạo).

Trân trọng kính mời các đồng chí Đại biểu tham gia các chương trình theo

thời gian và địa điểm nêu trên.

VII. Công tác chuẩn bị:

- Giao Văn phòng HĐND&UBND phường phối hợp với Văn phòng Đảng

uỷ và các đơn vị có liên quan tham mưu chuẩn bị các điều kiện đảm bảo các

hoạt động thuận lợi, chu đáo;

- Giao công chức Văn hoá- Xã hội (phụ trách Chính sách) tham mưu, phối

hợp với các khu phố mời các đối tượng người có công với cách mạng đến Trụ sở

phường để tặng quà; phối hợp MTTQ trao quà cho hộ nghèo, cận nghèo, khó

khăn đột xuất trên địa bàn phường; chuẩn bị công tác Lễ dâng hương viếng các

anh hùng liệt sỹ (ngày 17/01/2025); phối hợp với Hội NCT trong công tác mừng

thọ năm  2025;

2

- Giao công chức Địa chính- Xây dựng phối hợp với phòng Kinh tế chuẩn bị

cây giống, cơ sở vật chất và các điều kiện cần thiết cho buổi Lễ phát động Tết

trồng cây năm 2025 tại tuyến đường Trần Hưng Đạo (phía trước cổng Công ty

Lốp Cofo);

- Giao công chức Văn hóa- Xã hội (phụ trách Thông tin) viết tin bài và

phản ánh các hoạt động hoạt động của lãnh đạo Phường trong dịp Tết Nguyên

đán Ất Tỵ 2025./.

Nơi nhận:                                                                            KT. CHỦ TỊCH

- Như thành phần mời;                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.

                                                                                            Mai Đức Tiến

		2025-01-16T14:40:24+0700

		2025-01-16T16:47:51+0700